
1 
 

Asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ valdybos posėdžio 

PROTOKOLAS Nr. 16 

 

 

2023 m. vasario 14 d. 11.00 val. 

Kužiai, Šiaulių r. 

 

Posėdis įvyko: 2023 m. vasario 14 d. 11.00 val. nuotoliniu būdu ZOOM platformoje. 

 

Susirinkimo pirmininkas Giedrius Jakubėnas 

Susirinkimo sekretorė Kristina Burke - Žilinskienė 

 

Nuotoliniu būdu susirinkime dalyvauja valdybos nariai: Giedrius Jakubėnas, Dana Rupšienė, 

Edgaras Karnačiukas, Justinas Jancevičius, Deimantė Radžvilė, Judita Pališaitė, Ineta Navickaitė, Audrius 

Kondrotas. 

  

DARBOTVARKĖ: 

 

1. Dėl vietos projektų, teikiamų pagal asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teritorijos 

2015 – 2023 m. vietos plėtros strategijos priemonės „Sumanių kaimų kūrimas“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-5, 

finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo 28-am kvietimui. 

2. Dėl paprasto kvietimo teikti vietos projektus Nr. 28 paskelbimo. 

3. Dėl naujo nario priėmimo į asociaciją „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“. 

4. Kiti einamieji klausimai. 

 

G. Jakubėnas pradedant posėdį siūlo išsirinkti posėdžio pirmininką ir sekretorių.  

Valdybos nariai siūlo posėdžio pirmininku G. Jakubėną, sekretore VVG finansininkę K. Burke – Žilinskienę.  

G. Jakubėnas klausia valdybos narių ar jie sutinka, kad posėdžio pirmininku būtų G. Jakubėnas, o sekretore 

K. Burke - Žilinskienė. Visi valdybos nariai vienbalsiai sutinka. 

 

G. Jakubėnas suskaičiuoja, kad posėdyje iš viso dalyvauja (yra prisijungę) 8 valdybos nariai.  

 

1. SVARSTYTA. Dėl vietos projektų, teikiamų pagal asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos 

grupė“ teritorijos 2015 – 2023 m. vietos plėtros strategijos priemonės „Sumanių kaimų kūrimas“ Nr. 

LEADER-19.2-SAVA-5, finansavimo sąlygų aprašo patvirtinimo 28-am kvietimui. 

 

G. Jakubėnas primena, kad šio klausimo medžiaga Finansavimo sąlygų aprašas (toliau – FSA) su priedais 

susipažinimui ir analizavimui buvo išsiųstas elektroniniu paštu kartu su kvietimu į valdybos posėdį. 

K. Burke-Žilinskienė trumpai primena svarbiausius šio finansavimo sąlygų aprašo aspektus. 

G. Jakubėnas klausia ar valdybos nariai klausimų turi. 

Valdybos nariai klausimų neturi. 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar patvirtinti asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teritorijos 2015 

– 2023 m. vietos plėtros strategijos priemonės „Sumanių kaimų kūrimas“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-5, 

finansavimo sąlygų aprašą 28-am kvietimui. 

 

 BALSAVIMAS: „už“ – 8 (aštuoni), „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0. 

  

NUTARTA patvirtinti asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ teritorijos 2015 – 2023 m. vietos 

plėtros strategijos priemonės „Sumanių kaimų kūrimas“ Nr. LEADER-19.2-SAVA-5, finansavimo sąlygų 

aprašą 28-am kvietimui. 

 

 

 

 



2 
 

 

2. SVARSTYTA. Dėl paprasto kvietimo teikti vietos projektus Nr. 28 paskelbimo. 

 

G. Jakubėnas primena, kad informacija apie paprastąjį kvietimą teikti vietos projektus Nr. 28 buvo išsiųsta 

kartu su kvietimu į valdybos posėdį. Klausia ar valdybos nariai turi klausimų ir prašo patvirtinti kvietimą. 

Valdybos nariai klausimų neturi. 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar patvirtinti paprasto kvietimo teikti vietos projektus Nr. 28 skelbimą nuo 

2023 m. kovo 14 d. iki 2023 m. gegužės 2 d. 

 

 BALSAVIMAS: „už“ – 8 (aštuoni), „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0. 

  

NUTARTA patvirtinti paprasto kvietimo teikti vietos projektus Nr. 28 skelbimą nuo 2023 m. kovo 14 d. iki 

2023 m. gegužės 2 d. 

 

3. SVARSTYTA. Dėl naujo nario priėmimo į asociaciją „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“. 

 

G. Jakubėnas informuoja, kad gautas fizinio asmens Dovilės Bazarės, vykdančios ūkinę veiklą pagal 

individualios veiklos pažymą, prašymas priimti į asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ narius. 

Prašo P. Zavecką pristatyti prašantį asmenį. 

P. Zaveckas trupai pristato Dovilę Bazarę. 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar priimti Dovilę Bazarę į asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ 

narius. 

 

 BALSAVIMAS: „už“ – 8 (aštuoni), „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0. 

  

NUTARTA priimti Dovilę Bazarę į asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ narius. 

 

4. SVARSTYTA. Kiti einamieji klausimai. 

 

4.1. G. Jakubėnas prašo P. Zavecką išdėstyti klausimą. 

P. Zaveckas informuoja, kad asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ narys Vytautas Slabys už 

praėjusius 2022-uosius metus nesumokėjo nario mokesčio. Nariui keletą kartų buvo išsiųsti priminimai 

elektroniniu paštu dėl nario mokesčio sumokėjimo, tačiau sumokėjimo nesulaukta. Prašo valdybos narių 

pritarti siūlyti V. Slabiui susimokėti nario mokestį per 10 kalendorinių dienų, o nesumokėjus nario mokesčio 

per nurodytą laikotarpį valdyba, vadovaudamasi  asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ įstatų 5.9 

punkto nuostatomis, turės teisę pašalinti narį iš asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ narių. 

D. Rupšienė klausia dėl kokių priežasčių narys nemoka nario mokesčio. 

P. Zaveckas atsako, kad su V. Slabiu buvo kalbėta bei priminta žodžiu, tačiau jis nemokėjimo priežasčių 

nenurodė. 

 

G. Jakubėnas kviečia balsuoti ar pasiūlyti asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ nariui V. Slabiui 

susimokėti nario mokestį už 2022 metus per 10 kalendorinių dienų įspėjant, kad nesumokėjus nario 

mokesčio bus pašalintas iš narių. 

 

 BALSAVIMAS: „už“ – 8 (aštuoni), „prieš“ – 0, „susilaikė“ – 0. 

  

NUTARTA priimti pasiūlyti asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ nariui V. Slabiui susimokėti 

nario mokestį už 2022 metus per 10 kalendorinių dienų įspėjant, kad nesumokėjus nario mokesčio bus 

pašalintas iš narių. 

 

4.2 G. Jakubėnas prašo P. Zavecką išdėstyti klausimą. 



3 
 

P. Zaveckas informuoja, kad LR Žemės ūkio ministerija neoficialiai informavo, jog visos Lietuvos VVG, 

tame tarpe ir asociacija „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“, turės galimybę gauti papildomai 5 proc. vietos 

plėtros strategijos lėšų vietos projektų įgyvendinimui.  

 

4.3. G. Jakubėnas prašo P. Zavecką išdėstyti klausimą. 

P. Zaveckas primena, kad buvo organizuotas asociacijos „Šiaulių rajono vietos veiklos grupė“ narių 

susirinkimas rašytine tvarka ir informuoja, kad nariai teigiamai pritarė paraiškos gauti paramai iš LR Žemės 

ūkio ministerijos paramos bendruomenėms teikimui. Šito pasekoje paraiška buvo pateikta ir, tikimasi, bus 

įvertinta teigiamai. 

 

G. Jakubėnas dėkoja valdybos nariams už dalyvavimą posėdyje ir užbaigia posėdį. 

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas: _____________ Giedrius Jakubėnas 

 

 

Posėdžio sekretorė _____________ Kristina Burke - Žilinskienė 


